
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

11Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Julho de 2022 • Edição IVDCXVIII

ld:05D4ED9915A2BCE8 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 
PRAÇA ÃNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575-000 
JAICÔS -PI 

EXTRATO DE CONTRATO· A 

Procedimento Licitatório: nº 021/2022 -PE. 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE E 
VEÍCULOS PARA O MUNICÍPIO DE JAICÓS-PI. 
Contratado: EUGRES ALVES DE MOURA (COMERCIAL GALEGO) 
CNPJ nº º 18.494.962/0001-00 
Assinatura: 15 de julho de 2022. 
Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Valor Global: R$ 10.415,00 (dez mil e quatrocentos e quinze reais) 
Fonte de Recursos: PROPOSTA Nº l 1806.518000/1220-08- Ministério da Saúde. 

ld:0471A820B818BCE9 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 
PRAÇA ÃNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575-000 
JAICÔS • PI 

EXTRATO DE CONTRATO -B 

Procedimento Licitatório: nº 021/2022 -PE. 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE E 
VEÍCULOS PARA O MUNICÍPIO DE JAICÓS-PI. 
Contratado: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LTDA (ALS DISTRIBUIDORA) 
CNPJ nº º 26.697.721/0001-96 
Assinatura: 15 de julho de 2022. 
Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Valor Global: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais) 
Fonte de Recursos: PROPOSTA Nº 11806.518000/1220-08-Ministério da Saúde. 

ld:030E62A85ASEBCEA 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575-000 
JAICÔS -PI 

EXTRATO DE CONTRATO - C 

Procedimento Licitatório: nº 021/2022 -PE. 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL 
VEÍCULOS PARA O MUNICÍPIO DE JAICÓS-PI. 
Contratado: JELTA VEICULOS E MAQUINAS LTDA 
CNPJ nº º 05.385.026/0001-19 
Assinatura: 15 de julho de 2022. 
Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Valor Global: R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais) 

PERMANENTE E 

Fonte de Recursos: PROPOSTA N° 1 l 806.518000/1220-08 - Ministério da Saúde. 

ld:01AB1D2FFD04BCEB 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575-000 
JAICÔS-PI 

EXTRATO DE CONTRATO-D 

Procedimento Licitatório: nº 021/2022 - PE. 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE E 
VEÍCULOS PARA O MUNICÍPIO DE JAICÓS-PI. 
Contratado: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 
CNPJ nº º 20.008.831/0001-17 
Assinatura: 15 de julho de 2022. 
Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Valor Global: R$ 2.109,00 (dois mil e cento e nove reais) 
Fonte de Recursos: PROPOSTA Nº l 1806.518000/1220-08-Ministério da Saúde. 

ld:1518E9CS1A90BDE9 
ESTADO DO PIAUI .li!. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS i-"" 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 , •alcos 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575-000 4'oTWALMO~ 
JAICÔS -PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Procedimento Licitatório: nº 004/2022. 
Modalidade: Tomada de Preços. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE PRÉDIO PÚBLICO DO 
FUNDO PREVIDENCIÁRIO (FUNPREJ) DO MUNICÍPIO DE JAICÓS - PI. 
Contratante: Município de Jaicós - PI. 
Contratado: JOAO NIL TON DE SOUSA (CONSTRUTORA JN) 
CNPJ nº 35.600.495/0001-74 
Assinatura: 18 de julho de 2022. 
Vigência: 12 (doze) meses. 
Valor Global: R$ 800.000,07 (oitocentos mil e sete centavos). 
Fonte de Recursos: recursos oriundos de dotações do Fundo Previdenciário (FUNPREJ) do 
Município de Jaicós - PI. 

ld:09FEBE022E40BEFC 

. DB SANTO ANTONIO DOS JOLAGBBS 

OOIIBS VILANOVA. ó6 - CBNTRO 
MIO DOS JOLAGBBS - -PI 

AVISO DE CANCELAMENTO 

O Município de Santo Antônio dos Milagres - PI , comunica e torna público o 
cancelamento da Tomada de Preços nº 003/2022, que tem como objeto a 
Contratação de empresa para reforma de 04 (quatro) escolas (Creche Saturnino 
Neves, Unidade Escolar Adalberto Correia Lima, Unidade Escolar ldelfonso José 
de Araújo e Unidade Escolar Santo Antônio) no Município de Santo Antônio dos 
Milagres - PI, com fulcro no art. 49 da Lei nº 8.666/93 e Súmula nº 473 do STF. 
Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Setor de Licitações, na 
sede da Prefeitura Municipal. 

Santo Antônio dos Milagres - PI, 18 de julho de 2022. 

~ ~ 1 ~ (l. S~ lJ-d- ✓ S)..,"'-
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

